
 
 
                                                                                   
  

  ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
РІШЕННЯ   

  
26.02.2020          № 49  
 
Про впорядкування адреси житлового 
будинку гр.Гец Л.Ф., Благодир Л.Л., 
Геца А.Л., Благодира І.О. по 
вул.Київська в с.Рівне Пирятинського 
району 
 

Відповідно до статті 37 Закону України „Про місцеве самоврядування в 
Україні“, Тимчасового порядку реалізації експериментального проекту з 
присвоєння адрес об’єктам будівництва та об’єктам нерухомого майна, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 27 березня 2019 
року № 367, у зв’язку з наявною реєстрацією в Державному реєстрі речових 
прав на нерухоме майно житлового будинку по вул.Київська, 51 в с.Рівне  за 
іншим власником, із метою впорядкування адресного господарства с.Рівне 
Пирятинського району та внесення інформації до Державного реєстру речових 
прав на нерухоме майно за впорядкованою адресою, на підставі заяви громадян 
Гец Л.Ф., Благодир Л.Л., Геца А.Л., Благодиря І.О. від 12.02.2020 № П 3349 та 
поданих документів виконком міської ради  
 
ВИРІШИВ: 
 

впорядкувати адресу житлового будинку з господарськими будівлями і 
спорудами, що належить на праві спільної часткової власності громадянам Гец 
Лідії Федорівні – ¼, Благодир Ларисі Леонтіївні – ¼, Гецу Андрієві 
Леонтійовичу – ¼, Благодирю Іллі Олексійовичу – ¼  та знаходиться по 
вул.Київська, 51 в с.Рівне Пирятинського району: 

адреса до впорядкування: вул.Київська, 51, с.Рівне Пирятинського 
району; 

адреса після впорядкування: вул.Київська, 51А, с.Рівне Пирятинського 
району. 

 
 
 

Міський голова                                                         О.РЯБОКОНЬ 


